MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

149606

49100

Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Putumayo
Olga Lucia Benavidez Perenguez
YUBARTA S.A.S.

Dotaciones de Vestuario Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2020-06-19 18:13:47

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-06-23 2020-07-31
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
48127 ROPA DE TRABAJO CDP-5620 CDP 5620
DEL 14/05/2020
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 dtv03--Ley 70 de 56.0 Unidad 10473.00 CDP-5620 586488.00
1988 o Ninguna
Ley - Ropa

Caballero - Bata
o blusa labor



2 dtv03--Ley 70 de 51.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga
(Tipo uno

3 dtv03--Ley 70 de 3.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Chaqueta de jean

4 dtv03--Ley 70 de 28.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero - Gorra
o cachucha

5 dtv03--Ley 70 de 47.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero - Jean
informal

6 dtv03--Ley 70 de 84.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero - Logo
corporativo
(tamafio bolsillo)

7 dtv03--Ley 70 de 5.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalén de dril
formal

8 dtv03--Ley 70 de 3.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Vestido formal de
dos piezas para
hombre: sacoy
pantalon (Opcién
dos).

9 dtv03--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

55120.00

95909.00

16536.00

55120.00

5512.00

60632.00

198432.00

1539084.93

CDP-5620

CDP-5620

CDP-5620

CDP-5620

CDP-5620

CDP-5620

CDP-5620

CDP-5620

2811120.00

287727.00

463008.00

2590640.00

463008.00

303160.00

595296.00

1539084.93

Tipo No Articulo

Cantidad

Unidad Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



yo Fernando Morales Orjuela identificado con C.C. N0.16.693.566 de Cali, en mi condicion de Representante Legal de YUBARTA
S.A.S. identificada con Nit. 805.018.90-1, me permito solicitar a la Entidad ampliar la fecha de vencimiento de la orden de compra
49100 hasta el dia viernes 31 de julio de 2020. Lo anterior, dada la situacion actual de emergencia sanitaria declarada por el Gobierno

Nacional que ha impedido que todo el proceso de elaboraciéon de bonos, ingresos y pedidos no se lleve con normalidad y se requiera
de mas tiempo. 5
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Nombre: Willian James Rodriguez Ortiz Nombre: Fernando ' rales

Documento: C.C. 4.616.303 Documento:16.6937566
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