# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

## Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	149606
Número de orden de compra a modificar:	49100

Entidad compradora:	Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Putumayo
Nombre del solicitante:	Olga Lucia Benavidez Perenguez
Proveedor:	YUBARTA S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	Dotaciones de Vestuario III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2020-06-19 18:13:47		

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2020-06-23	2020-07-31

#### **Cuentas asociadas**

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
48127	ROPA DE TRABAJO DEL 14/05/2020	CDP-5620	CDP	5620

## **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Bata o blusa labor	56.0	Unidad	10473.00	CDP-5620	586488.00

2 drv03-Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Jean Informal Informal Ley - Ropa Caballero - Comisa Dinguna Ley - Ropa Caballero - Camisa Dinguna Ley - Ropa Caballero - Camisa Dinguna Ley - Ropa Caballero - Camisa Dinguna Ley - Ropa Caballero - Den Informal Caballero - Camisa Dinguna Ley - Ropa Caballero - Den Informal Caballero - Camisa Dinguna Ley - Ropa Caballero - Caba							
1988 o Ninguna   Ley - Ropa   Caballero - Chaqueta de jean	2	1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga larga	51.0	Unidad	55120.00	CDP-5620	2811120.00
1988 o Ninguna   Ley - Ropa   Caballero - Gorra o cachucha	3	1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero -	3.0	Unidad	95909.00	CDP-5620	287727.00
1988 o Ninguna   Ley - Ropa   Caballero - Jean informal	4	1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Gorra	28.0	Unidad	16536.00	CDP-5620	463008.00
1988 o Ninguna   Ley - Ropa   Caballero - Logo corporativo (tamaño bolsillo)	5	1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Jean	47.0	Unidad	55120.00	CDP-5620	2590640.00
1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal  8 dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción dos).	6	1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Logo corporativo	84.0	Unidad	5512.00	CDP-5620	463008.00
1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción dos).	7	1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril	5.0	Unidad	60632.00	CDP-5620	303160.00
9 dtv03IVA 1.0 Unidad 1539084.93 CDP-5620 1539084.93	8	1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción	3.0	Unidad	198432.00	CDP-5620	595296.00
	9	dtv03IVA	1.0	Unidad	1539084.93	CDP-5620	1539084.93

## Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------	--

#### Detalle o justificación de la aclaración

yo Fernando Morales Orjuela identificado con C.C. No.16.693.566 de Cali, en mi condición de Representante Legal de YUBARTA S.A.S. identificada con Nit. 805.018.90-1, me permito solicitar a la Entidad ampliar la fecha de vencimiento de la orden de compra 49100 hasta el día viernes 31 de julio de 2020. Lo anterior, dada la situación actual de emergencia sanitaria declarada por el Gobierno Nacional que ha impedido que todo el proceso de elaboración de bonos, ingresos y pedidos no se lleve con normalidad y se requiera de más tiempo.

Firma/ordenador del gasto

Nombre: Willian James Rodriguez Ortiz

Documento: C.C. 4.616.303

Firma de proveedor

Nombre: Fernando Morales Documento:16.693.566